
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

22. redna seja Občinskega sveta, 

22. 3. 2018 
 

 

Gradivo za 11. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:   Sklep o upravljanju Lekarniške podružnice Destrnik 

 

 

 

Poročevalec/ka:    Majda Kunčnik – predsednica Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in  

                                                             društva 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-  Na podlagi 31. člena Zakona o lekarniški dejavnosti daje Občina Destrnik poslovni 

prostor Lekarniške podružnice Destrnik, ki se nahaja na parcelni št. 25/1, k.o.  

Destrnik, številka stavbe 0363-19, številka dela stavbe 2, v izmeri 34,17 m2, v 

upravljanje Lekarnam Ptuj, Trstenjakova 9 a. Ta sklep začne veljati z dnem sprejema 

na Občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                    

 

OBČINA DESTRNIK 

JANEŽOVSKI VRH 42 

2253 DESTRNIK 

TRR: 01218-0100016674 

ID za DDV: SI 76286193 

Telefon: 02 7619250        Telefax: 02 7619252       E-Mail: obcina.destrnik@destrnik.si            Matična št.: 5882966              

www.destrnik.si 

 

 

 

Na podlagi 31. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16, 

77/17) in 15. člena Statuta Občine Destrnik  (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 

10/10-UPB, 11/10, 14/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji 22. 

redni seji, dne 22.03.2018 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

 o  upravljanju Lekarniške podružnice Destrnik 

 

1.  

 

Na podlagi 31. člena Zakona o lekarniški dejavnosti daje Občina Destrnik 

poslovni prostor Lekarniške podružnice Destrnik, ki se nahaja na parcelni št. 

25/1, k.o.  Destrnik, številka stavbe 0363-19, številka dela stavbe 2, v izmeri 

34,17 m2, v upravljanje Lekarnam Ptuj, Trstenjakova 9 a. 

 

2.  

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

 
 

         Župan Občine Destrnik 

         Vladimir Vindiš 
 

 




	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	Sklep o upravljanju Lekarniške podružnice
	Šlekarne odlok

